
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.6.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

20220301

Děpoltovice dodatek 1

EUROVIA CS a.s., závod Karlovy Vary

202 273,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

202 273,86 42 477,5121,00%

0,00

CZK 244 751,37

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220301

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS a.s., závod Karlovy Vary Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

244 751,37202 273,8620220301 Děpoltovice dodatek 1

202 273,86 244 751,37

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Děpoltovice dodatek 1

13.06.2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.06.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 273,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 202 273,86 21,00% 42 477,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 751,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Děpoltovice dodatek 1

EUROVIA CS a.s., závod Karlovy Vary

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EUROVIA CS a.s., závod Karlovy Vary Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 273,86

HSV - Práce a dodávky HSV 182 773,86

    1 -  Zemní práce 74 798,57

    2 - Zakládání 53 312,04

    8 - Trubní vedení 2 320,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 776,00

    998 - Přesun hmot 7 567,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 7 500,00

Děpoltovice dodatek 1

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EUROVIA CS a.s., závod Karlovy Vary Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 273,86

D HSV Práce a dodávky HSV 182 773,86

D 1  Zemní práce 74 798,57

1 K 122251401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 12,960 155,00 2 008,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

VV 54*0,8*0,3 12,960

2 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 34,560 768,00 26 542,08 CS ÚRS 2022 01

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 20 do 50 m3

VV 54*0,8*0,8 34,560

3 K 162351104

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 47,520 90,80 4 314,82 CS ÚRS 2022 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

500 do 1 000 m

VV 34,56+12,96 47,520

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 34,560 20,70 715,39 CS ÚRS 2022 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 34,56 34,560

5 K 174152101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 

zhutněním při překopech inženýrských sítí
m3 12,960 163,00 2 112,48 CS ÚRS 2022 01

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí 

strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV 12,96 12,960

6 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 90,000 207,00 18 630,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 45*(1+0,5)+15*1,5 90,000

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 31,500 650,00 20 475,00 CS ÚRS 2021 01

PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 90*0,2*1,75 31,500

D 2 Zakládání 53 312,04

8 K 212752403

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 

pro liniové stavby

m 54,000 631,00 34 074,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 

výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 

360° DN 200

9 K 214500211
Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 

štěrkem v přes 300 do 550 mm
m 54,000 124,00 6 696,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200  štěrkem, 

výšky přes 300 do 550 mm

10 M 58344121 štěrk frakce 16/32 t 22,680 553,00 12 542,04 CS ÚRS 2021 01

PP štěrk frakce 16/32

VV 0,6*0,4*54*1,75 22,680

D 8 Trubní vedení 2 320,00

11 K 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 

kanalizačních trub z PVC DN 200
kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC  DN 

200

12 M
PPL.QKGEA200

20045

Odbočka 45° kanalizační Pipelife QUANTUM DN 

200/200 PVC, SDR 34
kus 1,000 820,00 820,00

PP Odbočka 45° kanalizační Pipelife QUANTUM DN 200/200 PVC, SDR 34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 776,00

13 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
m 44,000 272,00 11 968,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 

příkopových tvárnic šířky do 500 mm

14 M 59227051 žlabovka příkopová betonová 330x750x170mm m 140,000 130,00 18 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP žlabovka příkopová betonová 330x750x170mm

VV 44/0,33*1,05 140,000

15 K 935112911
Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u 

příkopového žlabu osazeného do betonu
m2 440,000 33,20 14 608,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 

10 mm tloušťky lože přes 100 mm

Děpoltovice dodatek 1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 44*1*10 440,000

D 998 Přesun hmot 7 567,25

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 106,581 71,00 7 567,25 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00
17 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 20,000 350,00 7 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 

stavební dělník

P
Poznámka k položce: 

přesunutí stávajících ohradníků na nové dřevěné kůly

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

18 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vybavení staveniště

D VRN9 Ostatní náklady 7 500,00

19 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní náklady bez rozlišení

Strana 4 z 4


